Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

14.12.2010  № 460
Об установлении предельной стоимости питания в школах города Новочебоксарска Чувашской Республики

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2010  № 460

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениям), постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от  01.12.2003 № 290  «О предельных размерах наценок  общественного питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях» ( в ред. От 11.11.2009 г.), статьей 43 Устава города  Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с –

т а н о в л я ю :
1. Установить в общеобразовательных учреждениях города предельную стоимость

питания одного учащегося, питающегося за счет родительской платы:
-завтрак  8 руб. 00 коп.

-обед без первого блюда -32 руб.00 коп.

-обед с первым блюдом -35 руб.00 коп.

2. Освободить  от платы за питание детей из многодетных семей, детей – сирот,

находящихся под опекой и попечительством и не получающих компенсационные выплаты в органах социальной защиты населения.

Установить в общеобразовательных школах города предельную стоимость питания одного учащегося, питающегося за счет бюджета:

-завтрак 8 руб.00 коп.;

-обед без первого блюда -32 руб. 00 коп.

Освобождение от платы за питание учащихся общеобразовательных учреждений города производить в пределах бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в сметах расходов общеобразовательного учреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года после офици-

ального опубликования.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                                   В.Г. Тимофеев

_1200914615.doc
[image: image1.png]